
Uchwała Nr 606/2020  
Zarządu Powiatu w Myszkowie 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

Powiatu Myszkowskiego z zakresu pomocy społecznej - prowadzenie o zasięgu  

ponadgminnym Domu Pomocy Społecznej dla osób niepełnosprawnych intelektualnie /kobiet/. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2020 

poz. 920), art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 2020 poz. 1876)  oraz 

art. 15 ust 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. 

U 2020 poz. 1057 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Myszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Myszkowskiego z zakresu 

pomocy społecznej - prowadzenie o zasięgu ponadgminnym Domu Pomocy Społecznej dla osób 

niepełnosprawnych intelektualnie (kobiet) – na 100 miejsc, w okresie od 01.01.2021 r. do 31.12.2025 r.  

§ 2 

1.  Realizację zadania, o którym mowa w § 1 powierza się Zgromadzeniu Sióstr Albertynek Posługujących 

    Ubogim Prowincja Krakowska 30-199 Kraków Rząska ul. Krakowska 19. 

2. Podstawą zlecenia zadania oraz przekazania dotacji na realizację zadania jest zawarcie umowy 

    pomiędzy Zarządem Powiatu w Myszkowie a Zgromadzeniem Sióstr Albertynek Posługujących Ubogim 

    Prowincja Krakowska. 

§ 3 

Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jej 

na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Myszkowie, na tablicy ogłoszeń w 

Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Myszkowie, a także w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Konkursowej oraz Dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Myszkowie. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                  Przewodniczący Zarządu Piotr Kołodziejczyk      ..............................................  

                  Członkowie: Mariusz Morawiec       ..............................................  

 Jolanta Koral ..............................................  

 Jarosław Kumor          ..............................................  

 Tomasz Ośmiałowski ..............................................  
 

Podpisy znajdują się w aktach sprawy 


